Klarskov vandvark

Driftsregnskab 1. januar — 31. december 2019.

Vandafgifter

Aflesningsgebyr fra Vordingborg Forsyning
Afregning vedr. lukning af ejendomme
Aktieudbytte

Kontorhold incl. negativ rente
Mgder/generalforsamling/repraesentation
Seas NVE

Forbrugsafgifter

Vandprgver

Grundvandsgebyr

Forsikringer

Moms

Afgift af ledningsfert vand
Servicegebyrer til bank og Nets
Rambgll servicegebyr 2019
Kamstrup servicegebyr

Vandteknik servicegebyr
Vandteknik vedligeholdelse
Vandteknik vedr lukning Trekanten 1
Indkgbt kalkspalter

Udleg vedr. Bane DK

Resultat fgr afskrivning 15.250,44
Afskrivning -82.018
Arets underskud 66.767,56

279.604,87
7.511,88
11.246,00
29.20
298.391,95

14.850,65
2.879,75
12.508,06
3.597,64
11.443,19
2.615,81
4.425,24
5.220,00
72.319,00
3.683,55
4.470,00
5.472,25
12.800,00
16.269,49
7.059.,48
80.850,00
22.677.40

283.141,51






